
2020 年 4 月 20 日 

 

会 員 各 位 

 

武蔵丘ゴルフコース 

新武蔵丘ゴルフコース 

うぐいす倶楽部事務局 

 

 

《新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について》 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

「新型コロナウイルスの感染拡大に備える改正特別措置法（新型コロナ特措法）に基づく緊

急事態宣言」の発令と「感染防止対策」を受けて、お客さまならびに地域社会の安全・安心

を第一に考え、施設の営業を休業させていただくことにいたしましたのでご案内申しあげま

す。  

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 一刻

も早くコロナウイルスが終息し、皆さまが安心して楽しんで頂ける環境となることを切に願

っております。 事態の鎮静化と、皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。 

 

◆臨時休業期間  2020 年 4 月 27 日（月）から 2020 年 5 月 31 日（日） 

※今後の状況により休業期間を延長する場合がございます。情報は随時ホームページに 

掲載をさせていただきます。 

 

 

なお、既にご入会いただいている会員の皆様には近日中に封書にて臨時休業についてのご

案内を発送させていただきます。優待ポイント等の取扱いに関してのご案内を記載させてい

ただいておりますので、不明点がございましたら各ゴルフ場までお問い合わせをお願いいた

します。 

 

スタッフ一同、営業再開後に笑顔で皆さまをお迎えできるよう準備を進めてまいる所存で

ございます。皆さま方におかれましてはどうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


